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Осми семестар 

 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 

1 Теорија на системи 7 

 Изборни предмети (3 од 4):  

 Пресметување во облак и СОА 6 

 Вградени системи 6 

 Операциони истражувања 6 

 Виртуелни општества 6 

 Изборен предмет од понудените изборни предмети од универзитетска 
листа на изборни предмети 
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 Вкупно 30 
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